ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TC                           Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

V/v cho chủ trương lắp đặt thêm

01 máy bơm đẩy cấp 2 và hệ thống

 điện điều khiển ở Nhà máy nước

              Phước Thuận

Kính gửi: Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện.

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện tại Tờ

trình số 67/TTr-BQLNS ngày 01/6/2023 về việc xin chủ trương lắp đặt thêm 01 máy

bơm đẩy (cấp 2) và hệ thống điện điều khiển ở nhà máy nước Phước Thuận và của

Trưởng phòng Tài chính – kế hoạch huyện tại Văn bản số 276/PTCKH ngày

08/6/2023; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện

lắp đặt thêm 01 máy bơm đẩy cấp 2 và hệ thống điện điều khiển ở nhà máy nước

Phước Thuận.

2. Nguồn kinh phí: Nguồn tích lũy của Ban Quản lý Nước sạch và VSMT

huyện (Quỹ khấu hao TSCĐ của đơn vị).

3. Thời gian thực hiện: Trong tháng 06+07 năm 2023.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT huyện có trách nhiệm

khảo sát, lập dự toán kinh phí và hoàn chỉnh các thủ tục theo đúng quy định để tổ

chức triển khai thực hiện đạt hiệu quả.

- Giao Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, kiểm tra và

quyết toán đúng quy định hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-22T17:19:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:39:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-24T15:36:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-24T15:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-24T15:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-24T15:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-24T15:50:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!